
 

1 

 

Asociacija „Lietuvos moterų lobistinė organizacija“ * Įmonės kodas 303043700 

Savanorių pr. 1, LT-44255 Kaunas 

 

2017-11-13 

LR Seimo pirmininkas 

LR Seimo etikos ir procedūrų komisija  

Lygių galimybių kontrolieriaus tarnyba 

cc: LR Pezidentūra 

Lietuvos moterų lobstinė organizacija, vienijanti 36 nevyriausybines 

organizacijas, išreiškia didelį susirūpinimą dėl vis dar pasitaikančio netinkamo Seimo narių 

elgesio, kuris žeidžia moterų orumą ir diskriminuoja jas. 

Prašome Jūsų apsvarstyti ir įvertinti P. Urbšio diskriminuojantį elgesį su 

Viktorija-Čmilyte Nielsen, o išvadas paskelbti viešai.  

Tik atsakingai ir profesionaliai įvertinant Lietuvos žmonių atstovų Seime 

netoleruojamus išsišokimus, bus parodoma, kokie veiksmai yra netinkami ir nesuderinami 

su Seimo nario vardu. Manome, kad dėl šio atvejo: 

1. LR Seimo Etikos ir Procedūrų Komisija turi ištirti Seimo nario elgesį. 

2. Lygių galimybių kontrolieriaus turi pradėti tyrimą dėl diskriminavimo.  

 

 
 

Lietuvos moterų lobistinės organizacijos      Audronė Kisielienė 

pirmininkė  

 


